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خودروی خودکار مرسدس بنز راه اندازی شد طرح اولیه از یک تاکسی هوایی شبیه پرنده رونمایی شد

مرسدس بنز با سیستم خودکار جدیدش که بدون نیاز به 
راننده حرکت می کند به بازار عرضه می شود. 

مرســدس در آغاز سال ۲۰۲۲ سیســتم رانندگی خودکار سطح 
 Drive ۳ جدیدی را در آلمان راه انــدازی خواهد کرد. این خودرو
Pilot، نام دارد و برای مدل های S-class و EQS در دسترس 
خواهد بود. قابلیت این سیســتم تا ســرعت ۳۷ مایل در ساعت در 
بزرگراه های تعیین شده که قابل اجرا است.مرسدس می گوید برای 
آخرین سیستم رانندگی خودرو های سطح ۳ خود تاییدیه نظارتی آلمان 
را دریافت کرده اســت. این فناوری امکان رانندگی بدون راننده را در 

شرایط خاص فراهم می کند و برخلاف سیستم های سطح ۲ مانند سوپر کروز کادیلاک، نیازی به نگاه کردن راننده به جاده در حین فعال بودن 
سیستم ندارد. آئودی قبلًا سیستم مشابهی را در A۸ راه اندازی کرده بود، اما بعداً از درخواست تأیید دولت در اروپا و ایالات متحده منصرف شد. 
همچنین شرکت هوندا در اوایل سال جاری فناوری سطح ۳ را در ژاپن راه اندازی کرد.Drive Pilot ابتدا در آلمان برای سدان کلاس S از 
اوایل سال ۲۰۲۲ و بعداً برای EQS الکتریکی در دسترس خواهد بود. مرسدس می گوید ما در حال آزمایش این سیستم در ایالات متحده و 
چین هستیم. این خودرو تا کنون می تواند در بزرگراه های تعیین شده در آلمان کار کند که در مجموع مسافت ۸۱۹۷ مایل را شامل می شود و فقط 
تا ۳۷مایل در ساعت کار می کند.خودروی منحصر به فرد، از مجموعه جدید سنسور ها استفاده می کند که سایر ویژگی های کمک راننده را فعال 
می کند. این ویژگی ها شامل سنسور های اضافی LiDAR، دوربین ها و سنسور رطوبت در چهار چرخ است و برای سیستم های فرمان، ترمز و 
الکتریکی، گاوصندوق وجود دارد.سیستم Drive Pilot از راننده می خواهد تا در صورت عدم رعایت شرایط خاص، کنترل را به دست بگیرد. اگر 
راننده این کار را انجام ندهد، سیستم خودرو را متوقف می کند، چراغ های خطر را روشن کرده سپس عملکرد تماس اضطراری را فعال خواهد کرد.

استارت آپ آفریقایی »فراستیل«)Phractyl ( از طرح 
اولیه یک وسیله نقلیه برقی عمود پرواز رونمایی کرده 
که پاهایی مانند پرنده، کابین و بال های شیب دار دارد.
وسیله نقلیه مذکور می تواند بدون نیاز به باند فرودگاه یا هلیوپد 
به طور عمودی از روی زمین بلند شــود و فرود بیاید. همچنین 
هزینه های نگهداری آن به اندازه بالگرد نیست.اکنون محققان این 
شرکت تصمیم دارند تا نمونه اولیه وسیله نقلیه مذکور را بسازند. 
هدف آنها ساخت یک ماشین پرنده پاک و حافظ محیط زیست با 
استفاده از پیش رانش الکتریکی است.هرچند آنها اعتراف می کنند 

فناوری باتری فعلی هنوز برای استفاده در این وسایل نقلیه کافی نیست. بنابراین آنها یک طرح جدید طراحی کردند که ماکروبات نام دارد.
وسیله نقلیه مذکور با استفاده از پاهای پرنده ای خود فرود می آید تا مسافران را سوار کند و سپس به سمت عقب شیبی ایجاد می کند تا 
زاویه ای مناسب برای بال هایش فراهم کند. روی بال های آن دو پروانه نیز نصب شده اند. سیستم پیش رانش در مرحله بعد راه می افتد و 

نیروی لیفت مورد نیاز برای بلند شدن وسیله نقلیه را فراهم می کند. این وسیله نقلیه نیز ماکروبات نام گرفته است.
فرایند بلند شدن وسیله نقلیه از زمین به طور مستقیم نیست. هنگامیکه وسیله نقلیه به اندازه کافی بالا رفت، ابزار فرود جمع می شود و 
ماکروبات مانند هواپیماهای معمولی به پرواز ادامه می دهد.طبق اطلاعات موجود در وب سایت، تیم سازنده ادعا می کنند ماکروبات قادر به 
حمل ۱۵۰ کیلوگرم بار است و می تواند با یکبار شارژ مسافت ۱۵۰ کیلومتر را طی کند. حداکثر سرعت این وسیله نقلیه نیز ۱۸۰ کیلومتر 
برســاعت است. استارت آپ مذکور ادعا می کند وسیله نقلیه هوایی مذکور قادر به فرود روی سطح ناهموار نیز است. ماکروبات مانند 

تاکسی های هوایی دیگر طوری طراحی شده تا به وسیله انسان راهبری شود.

سایپا تا پایان سال هر هفته سه شنبه طرح فروش دارد

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا اعلام کرد که در راستای تحقق برنامه های 
وزیر صنعت، معدن و تجارت برای کنترل قیمت ها در بازار خودرو، این خودروساز 
تا پایان سال ۱۴۰۰ هر هفته سه شنبه یک طرح عرضه محصولات خواهد داشت.

سیدجواد سلیمانی در تشریح »طرح سه شنبه های سایپایی« اظهار کرد: با راهبری وزیر محترم صنعت، 
معدن و تجارت برنامه های مختلفی برای کنترل و تنظیم بازار خودرو تدوین شده که یکی از آنها 
عرضه مدوام و مستمر خودرو توسط خودروسازان کشور است، از این رو، گروه سایپا از هفته پیش رو 
تا پایان سال هر سه شنبه یک طرح عرضه خودرو اجرا خواهد کرد.سلیمانی ادامه داد: این طرح های 
عرضه خودرو شامل فروش فوق العاده، پیش فروش و مشارکت در تولید خواهد بود.وی در خصوص خودروهایی که در این طرح های 
فروش عرضه خواهند شد نیز تشریح کرد: تقریبا تمامی محصولات گروه خودروسازی سایپا در این طرح های فروش عرضه خواهند شد و 
هموطنان می توانند بنابر نیاز خود برای خرید این خودروها ثبت نام کنند. سلیمانی گفت: در این طرح خودروهاي کوییک با گیربکس معمولي، 

کوییک.آر، تیبا صندوقدار، تیبا۲ و کوییک پلاس اتوماتیک عرضه مي شود.

عرضه 100 هزار دستگاه خودروی مازاد بر تعهدات تا پایان سال
گروه صنعتی ایران خودرو، براساس سیاست های وزارت صمت در افزایش عرضه خودرو و تنظیم بازار، برنامه های 

فروش هفتگی محصولات خود را از هفته آینده، دوشنبه ها به اجرا می گذارد. 
 معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی ایران خودرو در این باره گفت: با تحقق برنامه های افزایش تیراژ تولید،  تا پایان سال۱۰۰ هزار دستگاه 
خودرو بیش تر از تعهدات و در قالب فروش فوق العاده به بازار عرضه خواهیم کرد. بابک رحمانی افزود: با توجه به برنامه ریزی هایی که از قبل 
انجام شده، برنامه فروش این هفته در روز شنبه با فروش فوق العاده محصولات انجام و فروش هفتگی روزهای دوشنبه از هفته آینده به اجرا 
گذاشته خواهد شد. وی تصریح کرد: روزهای دوشنبه به صورت ثابت،  برنامه فروش در قالب های مختلف فروش فوق العاده، پیش فروش 
یک ساله و همچنین مشارکت در تولید اجرا خواهد شد. رحمانی از پیش فروش یک ساله و مشارکت در تولید ۸۰ هزار دستگاه خودرو تا پایان 
سال خبر داد و گفت: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته پس از اصلاح قیمت ها و رویکرد افزایش عرضه،  انتظار می رود بازار خودرو 

در ماه های پایانی سال،  به تعادل برسد. 

بیش از 11 هزار خودرو در خراسان رضوی به صورت رایگان گازسوز شد

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: تاکنون 
۱۱ هزار و ۲۵۰ خودرو عمومی در این استان به صورت رایگان گازسوز شده  است 

و ۷۷۰ خودرو نیز در نوبت گازسوز شدن قرار دارد. 
علی اصغر اصغری افزود: متقاضیان دریافت این خدمات، باید برای ثبت نام به سامانه اطلاعات جامع 
خودروهای دوگانه سوز کشور به نشانی gcr.niopdc.ir مراجعه و کد ملی، شماره تلفن همراه و سایر 
مشخصات خود را ثبت و نزدیکترین کارگاه و زمان مراجعه را انتخاب کنند.وی به فعالیت ۵۰کارگاه مجاز 
برای دوگانه سوز کردن خودروها در خراسان رضوی اشاره و بیان کرد: ۱۸ کارگاه از این تعداد اقدامات 
مربوط به گازسوز کردن خودروهای عمومی را به صورت رایگان انجام می دهند.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
رضوی گفت: رشد و توسعه صنعت سی.ان.جی به عنوان سوخت ملی کشور معیاری برای رشد و توسعه اقتصادی و زیست محیطی هر منطقه 
محسوب می شود و هرچه مصرف سی.ان.جی در شهرها و روستاها رواج بیشتری پیدا کند در کاهش آلودگی هوا و ایجاد هوای پاک موثرتر 
خواهد بود.شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی شهرستانهای مشهد، چناران، کلات، بینالود، فیروزه، نیشابور، فریمان، 
قوچان، تربت جام، تایباد، درگز و سرخس را زیر پوشش دارد و دیگر شهرستان های خراسان رضوی زیر پوشش خدمات ۲ شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه تربت  حیدریه و سبزوار هستند. در منطقه خراسان رضوی ۱۳۷ جایگاه سی. ان. جی فعال است.

عرضه خودروی توسان XRT 2022 با تغییرات ظاهری 
شرکت هیوندای خودروی توسان XRT ۲۰۲۲ را با تغییرات ظاهری روانه بازار خواهد کرد. 

شرکت هیوندای قصد دارد با عرضه خودروی شاسی بلند توسان XRT جدید خود نگاه ها به این مدل خودرو ها را تغییر دهد. نحوه انجام این کار 
اینگونه است که هیوندای یک توسان استاندارد را انتخاب کرده و انبوهی از لوازم مشکی را به آن اضافه می کند تا حدی که این جلوه ها در آینه های 
جانبی و تزئینات پنجره ها نیز توجه ها را به خود جلب می کند. همچنین میله های متقاطع بزرگ روی سقف این خودرو نیز قابل توجه است.این خودرو 
یک مدل ۱۹ اینچی منحصر به فرد توسان XRT است. البته در این مدل تغییرات کمی را در نمای جلو و عقب خواهید دید. .شرکت هیوندای 
مدل XRT را به عنوان نسخه ای مقاوم تر از توسان معرفی می کند. البته حداقل از نظر ظاهری به این صورت است، چون هیچ ارتقای مکانیکی 

چه در موتور و چه در سیستم تعلیق، در توسان XRT وجود ندارد.

به دنبال افزایش اخیر قیمت خودو، شورای 
رقابت در واکنشی آن را اقدامی مبهم که با 
لابی گری خودروسازان بدون دخالت شورا 
انجام شده است، دانست و تاکید کرد که بر 
اساس تورم بخشی و دستورالعمل شورای 
رقابــت، افزایش قیمت خودرو برای نیمه 
دوم سال کمتر از ۱۰ درصد خواهد بود، نه 

۱۸ درصدی که اعلام شده است.
بعــد از آنکه حدود یک ماه پیش با دســتور رئیس 
جمهوری، افزایش قیمت خودرو لغو و مقرر شد که در 
ستاد تنظیم بازار موضوع مورد بررسی قرار بگیرد، طی 
هفته گذشته افزایش ۱۸ درصدی قیمت خودرو در دو 

شرکت ایران خودرو و سایپا اعلام شد.
در شرایطی این اتفاق افتاد که طی چند سال گذشته 
شورای رقابت مسئول قیمت گذاری خودرو بوده است 
و شورا بعد از افزایش قیمت مرحله اول اعلام کرد که 
هیچ ابلاغیه ای درباره حذف از قیمت گذاری خودرو 

دریافت نکرده است.
بهرامی با اشاره به این که به اذعان تمامی کارشناسان 
اقتصادی تولید و عرضه خودرو در کشور سال هاست 
که در انحصار کامل قــرار دارد، گفت: طبق قانون، 
تشخیص انحصاری بودن کالا و خدمات با شورای 
رقابت است؛ بنابراین با توجه به مصوبه شورای رقابت 
تردیدی در انحصاری بودن خودرو وجود ندارد از سوی 
دیگر به موجب صراحت قانون اجرای سیاست کلی 
اصل ۴۴، قیمت گذاری کالا و خدمات انحصاری و 

تصویب شــرایط دسترسی عادلانه مصرف کننده با 
قیمــت مصوب به این گونه کالاها ، الزاما از وظایف 

شورای رقابت است.
وی ادامه داد: بر این اساس تا زمانی که قانون اصلاح 
نشــده یا مصوبه سران ســه قوا که ادعا می شود در 
مورد تغییر مسیر قیمت گذاری از شورا به ستاد تنظیم 
بازار بوده است به تایید مقام معظم رهبری نرسد که 
البته تاکنون هم ابلاغی به شورا نشده است، هرگونه 
تصمیم گیری در رابطه با قیمت خودرو خارج از شورای 
رقابت فاقد وجاهت قانونی خواهد بود .نماینده اتاق 
بازرگانی در دور سوم شورای رقابت گفت: متاسفانه 
ادعاهای مطرح شده مبنی بر اینکه قیمت گذاری اخیر 
بر اساس دستورالعمل شورای رقابت صورت گرفته 
خلاف واقع است، این سوال مطرح می شود که اگر 
قرار است قیمت گذاری طبق فرمول شورا باشد چرا آن 

را به خود شورای رقابت واگذار نمی کنند؟
 بهرامی با بیان اینکه میــزان افزایش قیمتی که 
اخیرا برای خودروســازان اعمال شده به هیچ عنوان 
با دستورالعمل  شــورای رقابت مطابقت ندارد افزود: 
بر اســاس تورم بخشی که از بانک مرکزی دریافت 
کرده ایم و بررسی های صورت گرفته با لحاظ ضریب 
منفی بهره وری و افزایش تیراژ تولید، حداکثر کمتر از 
۱۰ درصد امکان افزایش قیمت برای شش ماه دوم 
سال وجود دارد در حالی که ظاهرا قیمت جدید برخی 

خودروها بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است.
وی یادآور شد:همچنین ادعا می شود افزایش قیمت 

اخیر بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار است که آن هم 
تاکنون به شورای رقابت ابلاغ نشده است.

عضو شورای رقابت در ادامه با انتقاد از اینکه دور دوم 
شورای رقابت از مهرماه به پایان رسیده و هنوز ترکیب 
اعضای جدید مشخص نیســت، گفت: متاسفانه با 
این که دولت سرعت عمل خوبی در اعمال تغییرات در 
سایر دستگاه ها داشته اما هنوز در مورد شورای رقابت 
نمایندگان خود برای تشکیل دور سوم شورا معرفی 
نکرده است و در حال حاضر  شورای رقابت تشکیل 
نشده و  مرکز ملی رقابت که رئیس آن همان رئیس 
شورای رقابت است ، فاقد رئیس است . به نظر می رسد 
در این بین لابی گسترده خودروسازان مانع از تشکیل 

سریع تر دور سوم شورای رقابت شده تا در فاصله بین 
دو دوره چنین اقدامات مبهمی در مورد افزایش قیمت 
اعمال شود. بهرامی با اشاره به این که به نظر می رسد 
تنها موضوع مغفول مانده در قیمت گذاری ها حمایت 
از حقوق مصرف کننده و میلیون ها نفری است که 
دارای خودروهای فرسوده بوده و به تعویض آن امیدوار 
هستند، افزود: باید به این موضوع هم توجه کرد که 
قیمت خودرو به خصوص برخی از آنها نقش لیدری 
در بازار دارد و می تواند تبعات تورمی به همراه داشته 
باشد؛ به طوری که دیگر صاحب پراید ۱۸۵ میلیونی 
مسافر ۳۰۰۰ تومانی سوار نمی کند و حتما این جریان 
افزایش قیمت به تورم حمل و نقل و سایر بخش ها 

نیــز دامن خواهد زد و به دنبال آن رشــد تورم را که 
مغایر سیاســت اقتصادی دولت سیزدهم است، به 
همراه دارد. ظاهرا مســئولان به آثار تورم انتظاری 
توجهی نداشته و فکر می کنند با این روش می توانند 
زیان انباشته ناشی از ناکارآمدی و سرمایه گذاری های 
غیراصولی خودروسازان و هزینه های سربار آنها را از 
جیب مصرف کننده پرداخت کنند.وی افزود: به شورای 
رقابت تهمت می زنند که موجب زیان خودروسازان 
شده اســت، در حالی که شورای رقابت از مجموعه 
کارشناسی تشکیل شده که با لحاظ شرایط اقتصادی 
و منافع تولیدکننده و مصرف کننده بر اساس اظلاعاتی  
که خودروسازان به شورا می دهند با نظر کارشناسی، 
قیمت ها به نحوی تعیین می شود که ضمن در نظر 
گرفتن بهای تمام شده و سود هفت تا ۱۰ درصدی 
برای آنها حتی تا هفت درصد پوشــش هزینه های 
مالــی را هم ضوابط در نظر می گیــرد آن هم برای 
خودروسازانی که بخش زیادی از خودروهای خود را 
با دریافت پیــش پرداخت به خریداران پیش فروش 
می کنند ، بنابراین قیمت گذاری دستورالعمل شورای 
رقابت عامل زیان ۱۰ شدن خودروسازی های کشور 
نیست.وی اظهار امیدواری کرد که با معرفی نمایندگان 
دولت در شورای رقابت و مشخص شدن ترکیب شورا 
و همچنین تعیین تکلیف طرح جامع خودرو که بین 
مجلس، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در حال رفت و برگشــت است، حقوق مصرف 

کنندگان مورد توجه قرار گیرد.

شورای رقابت اعلام کرد:

لابی گسترده خودرو سازان برای قیمت گذاری خارج از شورا

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

فراخوان مناقصه عمومي ) يك مرحله اي( نوبت اول
شماره:  87400015

منطقــه هفــت عملیــات انتقــال گاز در نظــر دارد » ســاخت نقــاط انــدازه گیــري بانــد باکــس ، و مارکــر نشــان بتنــي  « را بــه روش مناقصــه عمومــي و ارزیابــي ســاده  و از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
دولــت ) ســتاد ( بــه شــماره 2000091509000015  بــه پیمانــکاران واجــد صلاحیــت واگــذار نمایــد. لــذا از متقاضیــان شــرکت در مناقصــه دعــوت بــه عمــل  مــي آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  

از طریــق ســامانه ســتاد اقــدام نماینــد . 
1-  نام و نشاني مناقصه گزار : منطقه 7 عملیات انتقال گاز

2- موضوع مناقصه : ساخت نقاط اندازه گیري باند باکس ، و مارکر نشان بتني  
3-  نوع و مبلغ ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار : 476/306/041 ریال مطابق آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتي

4- برآورد كارفرما : 9/526/120/819 ریال  بر اساس فهرست بهاي ابنیه و برق سال 1400  
5 – محل دريافت و تحويل اسناد : 

1-5( مهلت دريافت اسناد : از تاریخ 1400/09/28 لغایت 1400/10/07  
2-5( زمان تحويل اسناد :  1400/10/18

6-  زمان بازگشايی : 1400/10/19
تذكر : در صورت تغییر تاریخ بازگشایی فعلی )براساس عوامل غیر قابل پیش بینی ( زمان بازگشایی جدید از طریق اطلاعیه کتبی و سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید .  

7 -  محل گشايش پاكات  :  همدان-  بلوار سي متري سعیدیه - منطقه 7 عملیات انتقال گاز 
8-شرايط لازم جهت شركت در مناقصه:

- دارا بــودن حداقــل رتبــه 5 ســاختمان و ابنیــه یــا راه و ترابــري از ســازمان ســازمان برنامــه و بودجــه  و داشــتن گواهینامــه صلاحیــت ایمنــی پیمانــکاران . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت 
اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه ســتاد بــه آدرس setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت 

قبلــی مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق نماینــد .
شماره تماس با امور پيمانها : 384120-081  فکس : 38200960-081 داخلی 4 

نوبت ا ول : 1400/09/21 نوبت دوم :  1400/09/28   
شناسه آگهی : 1237133

م الف : 1321

شركت انتقال گاز ايران
منطقه 7 عمليات انتقال گاز 

نوبت دوم
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روابط عمومي منطقه 7 عمليات انتقال گاز 

شركت انتقال گاز ايران
منطقه 7 عمليات انتقال گاز 
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 فراخوان مناقصه عمومی  - نوبت اول 
اداره کل راه و شهرســازی شــرق اســتان ســمنان )شــاهرود( در نظــر دارد مناقصــه  عمومی ذیــل را از طریق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار کند.کلیــه مراحــل برگــزاری تــا ارائــه پیشــنهاد و بازگشــایی 

ــد شــد ــام خواه ــتاد( http://www.setadiran.ir/ انج ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری  پاکته

 شماره فراخوان عنوان فراخوانرديف
سامانه ستاد

مهلت 
دريافت 
اسناد 

آخرين مهلت 
ارسال پيشنهاد

تاريخ 
بازگشايي

خريد لوازم بولدوزر كوماتسو 1
20000031990000541400/09/221400/10/041400/10/05اداره راه و شهرسازی شاهرود

 
شناسه آگهی :  1237946   

3846
روابط عمومی اداره کل  راه و شهرسازی  شرق استان سمنان- شاهرود

اداره کل راه و شهرسازی 
شرق استان سمنان )شاهرود(

9480

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
ســازمان راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان همــدان در نظــر دارد مناقصــه تکمیــل آســفالت زیرگــذر ســرخ آبــاد  بــه 
شــماره 2000003123000171 و تهیــه و نصــب تابلوهــای اخطــاری , انتظامــی و اطلاعاتــی کنارگــذر اســدآباد و شــیرین ســو 

بــه شــماره 2000003123000172 و ســاخت راه روســتایی احمــد آبــاد – اوچ تپــه در شهرســتان ملایــر بــه شــماره 2000003123000173 و  تهیــه 
و نصــب گاردریــل محــور مــراد بلاغــی , پیــچ امیرآبــاد و پیســت اســکی شهرســتان همــدان بــه شــماره 2000003123000174 و ســاخت راه روســتایی 
محــور چهــره قــان – راســتگویان شهرســتان فامنیــن بــه شــماره 2000003123000175   را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار 
نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
ــی ,  ــت قبل ــدم عضوی ــران در صــورت ع ــد شــد و لازماســت مناقصــه گ ــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواه ــتاد ( ب ــت ) س ــی دول الکترونیک
ــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند . تاریــخ انتشــار مناقصــه در  مراحــل ثبــت ن

ســامانه تاریــخ 1400/09/22 مــی باشــد 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14:00 روز پنجشنبه تاریخ 1400/09/25 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:00 روز یکشنبه تاریخ  1400/10/05
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 روز دوشنبه تاریخ 06 /1400/10

اطلاعات تماس دستکاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف 
آدرس : همــدان بلــوار ســید جمــال الدیــن اســدآبادی نبــش بلــوار شــهید ســتار ابراهیمــی اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان همــدان 

تلفــن : 08134228154 
شناسه آگهی : 1240718    م الف : 1328 

نوبت اول : 1400/09/21  نوبت دوم : 1400/09/22  
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نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی 
شرق استان سمنان )شاهرود(

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

 بررسی عملکرد خودروسازان حاکی از تولید ۶۵۱ هزار 
و ۴۰۸ دســتگاه انواع خودرو از ابتدای امسال تا پایان 
آبان ماه اســت. آماری که در هم سنجی با پارسال رشد 
۴.۷ درصدی نشــان می دهد.  در هشت ماهه پارسال 
۶۲۲ هزار و ۱۴۴ دستگاه انواع خودرو در کشور تولید 

شده بود.
مطابق آمارهای رسمی منتشــره وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
بیشــترین میزان تولید خودروها در این مدت در بخش خودروهای 
سواری با ۵۹۴ هزار و ۴۷۳ دستگاه بود که ۹۱.۲ درصد کل تولیدات را 
به خود اختصاص داد.در بخش خودروهای سواری رشد ۵.۲ درصدی 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به ثبت رسید.پس از سواری، 
بیشــترین میزان تولید در دسته وانت بود. خودروســازان داخلی در 
هشت ماهه امسال ۴۹ هزار و ۲۲۰ دستگاه وانت تولید کردند که افت 
۶.۸ درصدی نشان می دهد.تا پایان آبان ماه امسال همچنین ۶ هزار 
و ۲۵۵ دستگاه کامیونت، کامیون و کشــنده )رشد ۹۶.۸ درصدی(، 
۵۵۵دستگاه مینی بوس و میدل باس )رشد ۲.۴ درصدی(، ۴۱۵دستگاه 
اتوبوس )افت ۲۵.۵ درصدی( و ۴۹۰ دستگاه ون )رشد ۱۵۶.۵درصدی( 
در کشور تولید شد.خودروسازان داخلی در آبان ماه امسال نیز ۹۰ هزار 
و ۸۹۴ دســتگاه انواع خودرو تولید کردند که در مقایســه با آبان ۹۹ 

رشد ۲۷ درصدی داشــته اســت.گروه صنعتی ایران خودرو در این 
مدت با تولید ۳۱۹ هزار و ۷۱۰ دســتگاه خودرو، بزرگترین خودروساز 
کشور لقب گرفت، هرچند تولیدات این خودروساز در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال افت ناچیز یک دهم درصدی ثبت کرد.ایران خودرو در 
این مدت ۳۱۶ هزار و ۱۱۵ دستگاه خودروی سواری )رشد یک دهم 
درصدی(، ۱۹۵ دستگاه وانت )افت ۹۳.۲ درصدی(، ۱۴۴ دستگاه ون 
)رشــد ۵۰درصدی(، ۳۷۹ دستگاه مینی بوس، میدل باس و اتوبوس 
)رشــد ۲۷۱.۶ درصدی( و ۲ هزار و ۸۷۷ دستگاه کامیونت، کامیون 
و کشــنده )رشد ۹۷.۵ درصدی( تولید کرد.۴۴ هزار و ۱۸۵ دستگاه از 
تولیدات آبی پوشان جاده مخصوص مربوط به عملکرد آبان ماه شان 
است که رشد ۱۶.۹ درصدی در مقایسه با آبان ۹۹ داشته است.تا پایان 
آبان ماه امسال گروه خودروسازی سایپا نیز موفق به تولید ۲۸۳ هزار و 
۵۹۳دستگاه خودرو شد که رشد ۶.۲ درصدی در هم سنجی با پارسال 
داشته است.سایپا با این میزان تولید، در جایگاه دومین خودروساز بزرگ 
کشور ایستاد.۲۴۴ هزار و ۴۸ دستگاه ســواری )رشد ۸.۱ درصدی(، 
۳۸هزار و ۷۸۲ دستگاه وانت )افت ۴.۹ درصدی(، ۱۱۳ دستگاه ون و 
۶۵۰ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده )رشد ۱۱۳.۸ درصدی( توسط 
سایپایی ها در این مدت تولید شد.نارنجی پوشان جاده مخصوص در 
آبان ماه امسال نیز ۳۷ هزار و ۳۱۵ دستگاه خودرو تولید کردند که در 

مقایسه با آبان ۹۹ رشد ۲۱.۸ درصدی داشته است.
وزیــر صنعت، معدن و تجارت هفته گذشــته در جریان ســفر به 
شهرســتان بروجرد گفت: امید می رود با عرضه و تحویل ۱۳۰ هزار 

دستگاه خودرو تا پایان سال، بازار قیمت این کالا به تعادل برسد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشــت: بــازار خودرو با اصلاح 
قیمت ها از ابتدای امسال تاکنون فقط ۱۸ درصد گران شده که با توجه 
به نرخ بالای ۴۰ درصدی تورم در برخی بخش ها، این میزان، نصف 

تورم سایر کالاهای موجود در بازار است..

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: واردات 
خودرو باید منتفی شود، چرا که برخلاف سیاست های 

کلی نظام است.
سید مصطفی میرســلیم با اشاره به مخالفت مجدد هیئت عالی 
نظارت بر حســن اجرای سیاست های کلی نظام با واردات خودرو، 

اظهار داشت: واردات خودرو برخلاف سیاست های کلی نظام است.
وی در تشریح علت مخالفت هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای 
سیاست های کلی نظام با واردات خودرو، گفت: کشور ما در شرایط 
کنونی وضعیت خوبی از لحاظ ارزی ندارد و باید ارز در اختیار کشور 
صرف واردات کالاهای اساســی و ضروری شــود، اما خودرو جزو 
کالاهای اساسی نیست و نباید ارز کشور را صرف واردات خودرو کرد.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: واردات خودرو 
باعث می شــود به تولیدکنندگان داخلی لطمه وارد شود و این کار 
به مصلحت نیست. البته مشکلاتی از نظر کیفیت تولیدات داخلی 
خودرو وجود دارد که باید حل و فصل شود اما راهکار آن فنی است، 
نه اینکه با واردات خودرو باعث تعطیلی و یا رکود فعالیت های داخلی 

صنعت خودرو شویم.
میرسلیم متذکر شد: خوشبختانه در سال های اخیر زحمات زیادی 
در این زمینه کشیده شده که نشان می دهد صنعت خودرو داخلی 
ما حرکت اصلاحی خوبی را در زمینه های فنی آغاز کرده اســت، 
اما هنوز این اقدامات تکمیل نشده است و باید این روند اصلاحی 

ادامه پیدا کند.
وی در پاسخ به ســوالی مبنی بر اینکه آیا واردات خودرو به کل 
منتفی می شــود، گفت: واردات خودرو باید منتفی شــود، چرا که 

برخلاف سیاست های کلی نظام است.
نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اسلامی در واکنش به 
مصوبه مجلس مبنی بر اینکه واردات خودرو به ازای صادرات خودرو 

یا قطعات خودرو است، تصریح کرد: واردات خودرو به صورت کلی 
برخلاف سیاست های نظام است چرا که ما تولید داخلی خودرو را 
داریم و میزان تولید داخلی خودرو پاسخگوی نیازهای داخلی کشور 

است و حتی میزان تولید، بیشتر از نیازهای کشور است.
میرسلیم درباره اظهارات برخی از افراد مبنی بر اینکه باید با واردات، 
انحصار تولید خــودرو را از بین ببریم، بیان کــرد: در حال حاضر 
انحصاری در خودروســازی  نداریم. صرفا شرایط توزیع خودرو در 
کشــور ما ایراد دارد که باید این مشکل هم حل شود. میزان تولید 
خودرو در کشــورمان زیاد است و آنقدر خودرو در خیابان ها ریخته 

است که نمی توانیم راه برویم.
وی در واکنش به سوالی مبنی بر اینکه اگر تولید داخلی خودرو به 
اندازه کافی اســت، پس چرا مردم ماه ها در صف قرعه کشی خرید 
خودرو می مانند، اظهار داشت: برخلاف تمام کشورهای دنیا خودرو 
در کشور ما کالای مصرفی نیست، بلکه متاسفانه کالایی سرمایه ای 

محسوب می شود.
عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی افزود: از آنجایی 
که مردم ما نمی دانند با پول خود چه کار کنند تا ارزش آن کاهش 
نیابد، خودرو، طلا و کالاهای اینچنینی خریداری می کنند که این 

راه ها انحرافی است.
میرسلیم با تاکید بر اینکه خودرو کالای سرمایه ای نیست بلکه 
کالای مصرفی است، گفت: خودرو در کشورمان به اندازه کافی و به 
میزان نیاز مردم تولید می شود، البته باید کیفیت تولید خودروی داخلی 
بهبود یابد و قیمت آن کاهش پیدا کند. همچنین لازم است دولت 
توزیع درست خودرو و جلوگیری از دلالی، سوء استفاده و واسطه گری 

در بازار خودرو را در دستور کار خود قرار دهد.
وی خاطرنشــان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام با واردات 

خودرو مخالف است و ما این موضوع را ابلاغ کردیم.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین گفت: انبار 
مربوط به یکی از نمایندگی های پخش قطعات خودرو 
که از ارایه محصولات خودداری کرده بود، شناسایی و 

پلمب شد. 
هوشنگ محمدی با اعلام این خبر افزود: برای این واحد متخلف که 
اقدام به احتکار و دپوی قطعات خودرو کرده بود،  پرونده ای تشکیل و 

تا تعیین تکلیف آن، انبار مربوط پلمب و تعطیل شد.
وی با اشاره به ادامه گشت های تعزیرات استان، گفت: در راستای 
ایجاد ثبات در بازار به همراه نماینده سازمان صمت و جهاد کشاورزی 

استان از یک کارخانه بزرگ تولید محصولات معدنی به علت ارایه 
محصولات تقلبی به بازار بازدید شد.این مسوول اظهار داشت: حین 
بازرسی مشخص شد این کارخانه تولیدی توسط یک بانک حدود 
۲ سال قبل توقیف شــده اما محصولات آن همچنان به فروش 
می رسد که بلافاصله مدیر عامل آن احضار و پرونده آن جهت سیر 

مراحل قانونی و تعیین تکلیف به دستگاه های ذیربط ارجاع شد.
محمدی در ادامه با اشاره به تشدید بازدیدهای تعزیرات حکومتی در 
آستانه شب یلدا، گفت: در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان 
و تنظیم بازار از تمامی واحدهای مرتبــط در این خصوص اعم از 

شیرینی فروش ها، آجیل فروشــی ها و بازار میوه در اوقات اداری 
و غیر اداری بازرســی و همچنین بر عملکرد گشت های مشترک 
دستگاه های ذیربط نیز نظارت می شود.وی اظهار داشت: با هرگونه 
 ترک فعل و اقدامی که سبب بی ثباتی بازار شود به طور قاطع برخورد 

می شود.
این مسوول با بیان اینکه شعبه ویژه رسیدگی برای تخلفات صنفی 
در آستانه شب یلدا تشکیل شده است، گفت: در خصوص طرح شب 
یلدا بیش از ۱۰ گشت برگزار شده است و همچنین مراکز خدماتی 

رفاهی بین راهی نیز به طور مستمر بازرسی می شوند.
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یک انبار نگهداری قطعات خودرو در قزوین پلمب شد
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